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								                                                                                   Uczestnicy
								postępowania przetargowego




Dotyczy udzielenia zamówienia:  Dostawa systemu zamkniętego do pobierania krwi.




    W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie: 
Dot. zapisów pkt. 9 formularz cenowego
Prosimy o dopuszczenie probówko-strzykawki do surowicy z aktywatorem wykrzepiania o średnicy 11 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie: 
	Dot. zapisów umowy §3 pkt. 2
Prosimy o modyfikacje i dopisanie, że „Cena zawiera (….) koszty dostawy przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie: 
Dot. zapisów umowy §5 ust. 1
[bookmark: _GoBack]Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisów §5 ustęp 1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy




Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
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